
1 Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 37,350 39,250 39,050 37,950 153,600

2 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 35,800 37,350 38,400 37,100 148,650

3 Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 35,050 38,700 34,400 35,850 144,000

4 Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 28,600 35,050 36,250 34,400 134,300

Budapest, 2020. február 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Bella Márton Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,900 9,900 10,500 9,800 40,100

2 Pelyhe Gergő Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,700 10,100 9,700 9,550 39,050

3 Zahorecz Áron Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 9,700 9,400 10,400 9,450 38,950

4 Hubert Márk Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,350 9,900 10,050 9,400 38,700

5 Fejérdy Vince Szentendre Ferences Gimnázium 9,750 9,800 10,250 8,600 38,400

6 Zsinka László Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,150 9,850 9,600 9,400 38,000

7 Langó Barnabás Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,600 9,850 9,450 8,800 37,700

8 Vazul Attila Álmos Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,550 9,950 9,150 8,900 37,550

9 Jeszenszky Máté Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,300 9,200 10,000 9,600 37,100

10 Stirling Balázs Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,550 9,300 9,500 8,400 36,750

11 Bata Álmos Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,100 9,300 9,800 9,350 36,550

12 Tóth Tibold Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800 9,000 9,300 9,300 36,400

13 Kolozsi Dániel Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 8,600 9,350 8,000 9,150 35,100

14 Szentkirályi-Tóth Ábel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,900 9,000 9,300 8,800 35,000

15 Baranyák Vendel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,400 9,350 8,350 8,800 34,900

16 Horbulák Ábel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 7,400 9,150 8,800 9,200 34,550

17 Rózsahegyi Kristóf Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,200 9,000 9,700 8,550 34,450

18 Bodó Dániel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,350 8,400 8,700 8,900 34,350

19 Mikulás János Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 7,300 9,550 7,800 9,000 33,650

20 Moldoványi Barnabás Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,500 8,650 8,350 9,000 32,500

21 Suszter Donát Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,500 8,400 8,250 7,400 31,550

22 Portik-Lukács Rajmund Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,800 8,100 8,400 7,500 30,800

Budapest, 2020. február 22.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Össz.

V-VI. korcsoport
Budapest, Tornacsarnok

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév



1 Bella Márton Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,900

2 Fejérdy Vince Szentendre Ferences Gimnázium 9,750

3 Pelyhe Gergő Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,700

3 Zahorecz Áron Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 9,700

5 Langó Barnabás Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,600

6 Vazul Attila Álmos Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,550

6 Stirling Balázs Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,550

8 Hubert Márk Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,350

9 Zsinka László Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,150

10 Tóth Tibold Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800

11 Kolozsi Dániel Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 8,600

12 Baranyák Vendel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,400

13 Bodó Dániel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,350

14 Jeszenszky Máté Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,300

15 Bata Álmos Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,100

16 Szentkirályi-Tóth Ábel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,900

17 Suszter Donát Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,500

18 Horbulák Ábel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 7,400

19 Mikulás János Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 7,300

20 Rózsahegyi Kristóf Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,200

21 Portik-Lukács Rajmund Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,800

22 Moldoványi Barnabás Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,500

Hely. Név Cím Csapatnév

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. TALAJ



1 Pelyhe Gergő Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 10,100

2 Vazul Attila Álmos Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,950

3 Bella Márton Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,900

3 Hubert Márk Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,900

5 Zsinka László Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,850

5 Langó Barnabás Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,850

7 Fejérdy Vince Szentendre Ferences Gimnázium 9,800

8 Mikulás János Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,550

9 Zahorecz Áron Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 9,400

10 Kolozsi Dániel Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,350

10 Baranyák Vendel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,350

12 Stirling Balázs Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300

12 Bata Álmos Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,300

14 Jeszenszky Máté Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,200

15 Horbulák Ábel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,150

16 Tóth Tibold Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,000

16 Szentkirályi-Tóth Ábel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,000

16 Rózsahegyi Kristóf Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,000

19 Moldoványi Barnabás Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,650

20 Bodó Dániel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,400

20 Suszter Donát Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,400

22 Portik-Lukács Rajmund Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,100

Hely. Név Cím Csapatnév

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. GYŰRŰ



1 Bella Márton Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 10,500

2 Zahorecz Áron Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 10,400

3 Fejérdy Vince Szentendre Ferences Gimnázium 10,250

4 Hubert Márk Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 10,050

5 Jeszenszky Máté Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 10,000

6 Bata Álmos Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,800

7 Pelyhe Gergő Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,700

7 Rózsahegyi Kristóf Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,700

9 Zsinka László Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,600

10 Stirling Balázs Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,500

11 Langó Barnabás Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,450

12 Tóth Tibold Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300

12 Szentkirályi-Tóth Ábel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300

14 Vazul Attila Álmos Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,150

15 Horbulák Ábel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,800

16 Bodó Dániel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,700

17 Portik-Lukács Rajmund Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,400

18 Baranyák Vendel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,350

18 Moldoványi Barnabás Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,350

20 Suszter Donát Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,250

21 Kolozsi Dániel Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 8,000

22 Mikulás János Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 7,800

Hely. Név Cím Csapatnév

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. UGRÁS



1 Bella Márton Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,800

2 Jeszenszky Máté Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,600

3 Pelyhe Gergő Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,550

4 Zahorecz Áron Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 9,450

5 Hubert Márk Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,400

5 Zsinka László Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,400

7 Bata Álmos Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,350

8 Tóth Tibold Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300

9 Horbulák Ábel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 9,200

10 Kolozsi Dániel Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,150

11 Mikulás János Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 9,000

11 Moldoványi Barnabás Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,000

13 Vazul Attila Álmos Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 8,900

13 Bodó Dániel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,900

15 Langó Barnabás Kecskemét Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 8,800

15 Szentkirályi-Tóth Ábel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800

15 Baranyák Vendel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimnázium 8,800

18 Fejérdy Vince Szentendre Ferences Gimnázium 8,600

19 Rózsahegyi Kristóf Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,550

20 Stirling Balázs Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,400

21 Portik-Lukács Rajmund Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,500

22 Suszter Donát Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,400

Hely. Név Cím Csapatnév

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. KORLÁT



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Pannonhalma

Vezető:

Bodó Dániel 8,350 8,400 8,700 8,900 34,350

Horbulák Ábel 7,400 9,150 8,800 9,200 34,550

Baranyák Vendel 8,400 9,350 8,350 8,800 34,900

Hubert Márk 9,350 9,900 10,050 9,400 38,700

Pelyhe Gergő 9,700 10,100 9,700 9,550 39,050

Bella Márton 9,900 9,900 10,500 9,800 40,100

Össz: 37,350 39,250 39,050 37,950 153,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Budapest

Vezető:

Tóth Tibold 8,800 9,000 9,300 9,300 36,400

Szentkirályi-Tóth Ábel 7,900 9,000 9,300 8,800 35,000

Suszter Donát 7,500 8,400 8,250 7,400 31,550

Stirling Balázs 9,550 9,300 9,500 8,400 36,750

Zsinka László 9,150 9,850 9,600 9,400 38,000

Jeszenszky Máté 8,300 9,200 10,000 9,600 37,100

Össz: 35,800 37,350 38,400 37,100 148,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Kecskemét

Vezető:

Kolozsi Dániel 8,600 9,350 8,000 9,150 35,100

Langó Barnabás 9,600 9,850 9,450 8,800 37,700

Mikulás János 7,300 9,550 7,800 9,000 33,650

Vazul Attila Álmos 9,550 9,950 9,150 8,900 37,550

Össz: 35,050 38,700 34,400 35,850 144,000

Budapest, 2020. február 22.

Csanaki Szabolcs

Pannonhalmi Bencés Gimnázium

Bóbis Péter

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

0

Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda

Név: Össz.

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

V-VI. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Budapest

Vezető:

Moldoványi Barnabás 6,500 8,650 8,350 9,000 32,500

Portik-Lukács Rajmund 6,800 8,100 8,400 7,500 30,800

Rózsahegyi Kristóf 7,200 9,000 9,700 8,550 34,450

Bata Álmos 8,100 9,300 9,800 9,350 36,550

Össz: 28,600 35,050 36,250 34,400 134,300

Budapest, 2020. február 22.

Gyulainé Poczik Zsuzsanna

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

V-VI. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Név: Össz.


